

ŚWIĘTY OJCIEC PIO



MODLITEWNIK

WYDAWNICTWO WAM
KSIĘŻA JEZUICI

Modlitwa powierzenia się św. Ojcu Pio

Święty Ojcze Pio, przed złem broń mnie, pod płaszcz Twej opieki pomóż mi chronić się zawsze i wszędzie, w dobrym i uczciwym życiu umacniaj mnie, w ostatniej godzinie mojego życia doczesnego pojednaj mnie w miłości z Bogiem, a także módl się za mnie teraz i w godzinę śmierci mojej. Amen.

Modlitwy za wstawiennictwem św. Ojca Pio

Święty Ojcze Pio, naznaczony świętymi znakami męki naszego Zbawiciela, Ciebie wybrał Bóg, abyś w naszych czasach na nowo ukazał potęgę i cuda Bożej miłości. Bądź w niebie naszym patronem, a gdy wzywamy Twojego potężnego wstawiennictwa u tronu Bożego Miłosierdzia, uproś nam przebaczenie grzechów, łaskę zjednoczenia z Jezusem Chrystusem w Eucharystii i radość trwania w Kościele świętym. Broń nas przed złym duchem, kieruj nasze kroki na drogę pokoju i naucz nas żyć w prawdzie i wolności dzieci Bożych. Amen.

O wyproszenie łask

Chwalebny i święty Ojciec Pio, ludzie wzywają Ciebie jako potężnego orędownika u Boga, sprawiedliwi spodziewają się pomnożenia łaski, a pokutujący odpuszczenia grzechów. Spraw łaskawie, abyśmy, wsparci Twoją modlitwą i zasługami, bezpiecznie doszli do wiecznej chwały. Uproś nam łaskę ... (*wymienić intencję*) oraz tyle światła i sił, abyśmy mogli czynić dobro i pociągać innych do Chrystusa. Amen.

O Jezu, pełen łaski i miłosierdzia, Ty dla zbawienia dusz ludzkich podjąłeś mękę i umarłeś na krzyżu, aby wyjednać przebaczenie grzechów; pokornie błagam Cię: za przyczyną świętego Ojca Pio, kapłana i stygmatyka, który wielkodusznie Ci służył, poświęcał swe życie i cierpiał

dla ratowania grzeszników, udziel mi przebaczenia moich win i łaski ... (*wymienić intencję*).

Dla większej chwały Twojej racz Go wsławić chwałą świętości i przyciągnij wszystkich ludzi do swego miłującego Serca. Który żyjesz i królujesz na wieki wieków. Amen.

O dobry Ojczy Pio, proszę Cię o dar ... (*wymienić intencję*), którego tak potrzebuję.

Ojczy Pio, kapłanie dobroci i miłości – pomóż mi żyć dobrocią i miłością.

Ojczy Pio, przyjmujący cierpienia dla Miłości – podtrzymuj mnie zawsze w moim cierpieniu.

Ojczy Pio, wyjednujący zboleiałym tak wiele łask – otrzyj moje łzy i tak wielu płaczących.

Ojcze Pio, obecny w tak wielu sercach i umysłach – wstaw się za mną u Pana w moich potrzebach.

Ojcze Pio, odznaczający się wielką gorliwością – choć jesteś w niebie, bądź zawsze ze mną w gorliwej służbie Bogu i potrzebującym.

Ojcze Pio, mój umiłowany patronie – wspomagaj mnie w dążeniu i w osiągnięciu upragnionego Nieba.

Ojcze Pio, wyróżniony stygmatami Miłości – kieruj mną w drodze do domu Twojego i naszego Ojca w niebie.

O uzdrowienie

Święty Ojcze Pio, nieś nam uzdrowienie przez rany Chrystusa, przez swoje cierpienie.

Pobłogosław ścieżki, którymi kroczymy, i wysłuchaj prośb, które zanosimy.

Święty Ojciec Pio, za Twoją przyczyną
z męki Chrystusowej łaski na nas płyną.

O nawrócenie grzeszników

Pokornie proszę Cię, Panie, abyś ze względu na Twoją dobroć i miłosierdzie powstrzymał gromy Twego gniewu na nieszczęsnych grzeszników i udzielił im łaski nawrócenia i pokuty. Ty, Panie, przez autora Pieśni nad Pieśniami powiedziałaś, że „jak śmierć potężna jest miłość”, dlatego z całym żarem proszę Cię: spojrzysz okiem niewypowiedzianej dobroci na tych braci i siostry, pociągnij ich ku sobie i złącz nierozzerwalnymi więzami miłości.

O Panie, niechaj znowu powstaną ci, którzy prawdziwie umarli. Ty, który swoim potężnym głosem wyprowadzi-

Spis treści

Modlitwa powierzenia się	
św. Ojcu Pio	5
Modlitwy za wstawiennictwem	
św. Ojca Pio	6
O wyproszenie łask	7
O uzdrowienie	9
O nawrócenie grzeszników	10
O rozeznanie woli Bożej i moc jej wypełnienia	12
O pokorę serca	14
Litanie do św. Ojca Pio	16
Litania (I)	16
Litania (II)	20
Nowenny do św. Ojca Pio	23
Nowenna z koronką do Najświętszego Serca Pana Jezusa	23
Nowenna dla chorych i cierpiących .	37
Nowenna na różne okoliczności. . . .	54
Modlitwa dziękczynna	60